
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Město 
Stavba: Udržovací práce MŠ Šamotka 

KSO: CC-CZ: 
Místo: MS Samotka Datum: 4.6.2024 

Zadavatel: IČ: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 DIČ: 

Uchazeč: IČ: 07024894 
B+P Hájek stavba s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
xxx DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
xxx DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 479 967,21 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 479 967,21 100 793,11 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 580 760,32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a Podpis: Razítko 

Strana 1 z 11 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: Město 

Stavba: Udržovací práce MŠ Šamotka 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

MŠ Šamotka 

Město Rakovník, Husovo nám. 27 
B+P Hájek stavba s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

04.06.2024 
xxx 
xxx 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

Město Udržovací práce MŠ Šamotka 

479 967,21 

479 967,21 

580 760,32 

580 760,32 

Strana 2 z 11 



I 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Udržovací práce MŠ Šamotka 

KSO: 
Místo: MS Šamotka 

CC-CZ: 
Datum: 04.06.2024 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27 

IC: 
DIČ: 

Uchazeč: 
B+P Hájek stavba s.r.o. 

IČ: 
DIČ: 

07024894 

Projektant: 
xxx 

IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
xxx 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 479 967,21 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
479 967,21 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
100 793,11 

0,00 

Cena s DPH V CZK 580 760,32 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 11 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Udržovací práce MŠ Šamotka 
Místo: MS Šamotka 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

B+P Hájek stavba s.r.o. 

Datum: 04.06.2024 

Projektant: xxx 
Zpracovatel: xxx 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

479 967,21 

176 940,22 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 299,20 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 487,95 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 916,04 

997 - Přesun sutě 35 849,03 

998 - Přesun hmot 8 388,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 288 626,99 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 656,31 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 569,60 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 490,00 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 427,54 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 640,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 574,00 

766 - Konstrukce truhlářské 27 512,90 

771 - Podlahy z dlaždic 105 043,76 

776 - Podlahy povlakové 1 985,72 

781 - Dokončovací práce - obklady 41 027,67 

783 - Dokončovací práce - nátěry 20 545,87 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 153,62 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 400,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00 

VRN6 - Územní vlivy 2 400,00 

Strana 4 z 11 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Udržovací práce MŠ Šamotka 
Místo: MŠ Šamotka Datum: 04.06.2024 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27 Projektant: xxx 
Uchazeč: B+P Hájek stavba s.r.o. Zpracovatel: xxx 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

479 967,21 

176 940,22 

2 299,20 

1 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 125 mm 

m2 2,340 725,00 1 696,50 

w 0,9*2,6 2,340 

2 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm m 0,900 63,00 56,70 

w 0,9 0,900 

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 5,200 105,00 546,00 

w 

D 6 

2,6*2 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

5,200 

99 487,95 

4 K 611325416 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním 

m2 84,105 320,00 26 913,60 

vv 
w 
vv 
vv 

3,3+4,78+16,49+5,57+25,05+8,75+10+1,8+1,19 
" žebra stropu jídelny" 
4,1*0,175*2*5 
Součet 

76,930 

7,175 
84,105 

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně 

m2 27,360 55,00 1 504,80 

vv 
w 
w 

" po demontáži dr. obložení" 
"1.05" 
(7,4*2+6*2)*1,2-(0,8*1,2*5]_ 27,360 

6 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 2,665 222,00 591,63 
w 
w 

" nová příčka - ze strany šatny" 
1,025*2,6 2,665 

7 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 30,025 145,00 4 353,63 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

2,665 
" po demontáži dř. obložení" 
"1.05" 
(7,4*2+6*2)*1,2-(0,8*1,2*5) 
Součet 

2,665 

27,360 
30,025 

8 K 612325417 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním 

m2 130,786 350,00 45 775,10 

w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

(2,25*2+2,1 *2)*2,6-(1,65*2,5*2) 
(2,5*2)*2+(0,9*2+1,625)*2,57-0,6*2 
(6*2+7,4*2)*1,4 
(4,345*2+2,8*2)*2,6 
(6,125*2+4,1 *2)*1,2 
Součet 

14,370 
17,202 
37,520 
37,154 
24,540 

130,786 

g K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn 
nanášená ručně 

m2 25,678 308,00 7 908,82 

vv 25,678 " pod obklady" 25,678 
10 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 16,490 17,00 280,33 

vv 
vv 

" jídelna" 
16,49 16,490 

11 K 619991005 Zakrytí stěny fólií m2 7,602 25,00 190,05 
w 0,6*0,9*2+0,9*0,9+3,4*0,8+1,87*0,8*2 7,602 

12 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů m 2,600 40,00 104,00 

vv 
vv 

" nová příčka - ze strany šatny" 
2,6 2,600 

tt M 553430251 profil rohový m 2,730 55,00 150,15 
w 2,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,730 

14 K 631312131 
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm 

m3 0,540 4 340,00 2 343,60 

15 K 632451032 Vyrovnávací potěr tl přes 20 do 30 mm z MC 15 
provedený v ploše m2 52,068 180,00 9 372,24 

vv 
vv 

" po vybourání dlažby" 
52,068 

Strana 5 z 11 

52,068 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 916,04 

16 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 76,930 50,00 3 846,50 

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pň výšce 
podlaží do 4 m m2 76,930 117,00 9 000,81 

w 3,3+4,78+16,49+5,57+25,05+8,75+10+1,8+1,19 76,930 

18 K 953321111 Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl. 
do 30 mm m2 0,650 202,00 131,30 

w 2,6*0,125*2" příčka" 0,650 

19 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 
100 do 150 mm m2 4,719 120,00 566,28 

w <0,915+0,9)*2,6 4,719 

20 K 965042121 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2 

m3 0,540 4 250,00 2 295,00 

vv 
vv 

" sprcha-napojení kanalizace + přespádování" 
2*0,9*0,3 0,540 

21 K 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2 

m3 2,083 2 900,00 6 040,70 

vv 
w 

" při bourání dlažby - odhad" 
52,068*0,04 2,083 

22 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolítowch tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 52,068 67,00 3 488,56 

w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

"1.01" 
3,3+2,1*0,18 
"1.02" 
4,78 
"1.04" 
5,57 
"1.05" 
25,05 
"1.07" 
9,06 
"1.08" 
2,74 
"1.09" 
1,19 
Součet 

3,678 

4,780 

5,570 

25,050 

9,060 

2,740 

1,190 
52,068 

23 K 965081611 Odsekáni soklíků rovných m 49,330 32,00 1 578,56 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 

1,57*2 
2,25*2+2,1*2-1,8*2 
1,5+2,5*2+1,625+0,9*2-0,8*2 
6*2+7,4*2-0,8*4 
4,375+3,04+1,75 
Součet 

3,140 
5,100 
8,325 

23,600 
9,165 

49,330 

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,200 317,00 380,40 
w 0,6*2 1,200 

25 K 978013191 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100% 

m2 11,056 88,00 972,93 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

" pro navýšení keram obkladu WC+ koupelna" 
(0,875*2+1,36*2)*0,96 
(2*2+0,9)*0,96 
" pro obklad za novou linkou" 
(0,6+1,825)*0,85 
Součet 

4,291 
4,704 

2,061 
11,056 

26 K 978059541 Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 26,150 100,00 2 615,00 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

"1.09" 
(0,875*2+1,36*2)*1,6-0,6*1,6 
0,6*0,225+0,4*0,225*2 
"1.08" 
(1,36*2+0,9*2)*1,6-(0,6*2*3) 
(0,6*0,225+0,4*0,225*2) 
(1,43*2+0,9*2)*2-0,6*2 
"1.07" 
(1,2+1,335+2,2)*1,6 
Součet 

6,192 
0,315 

3,632 
0,315 
8,120 

7,576 
26,150 

D 997 Přesun sutě 35 849,03 

27 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 12,321 790,00 9 733,59 

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 12,321 236,00 2 907,76 

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 110,889 10,00 1 108,89 

w 12,321*9'Přepočtené koeficientem množství 110,889 

Strana 6 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

30 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 12,321 340,00 4 189,14 

31 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 5,600 1 400,00 7 840,00 

32 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,300 1 400,00 1 820,00 

33 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t 2,900 1 400,00 4 060,00 

34 
K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,921 1 650,00 3 169,65 

VV 12,321-(5,6+1,3+2,9+0,6) 1,921 

35 K 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,600 1 700,00 1 020,00 

D 998 Přesun hmot 8 388,00 

36 K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m t 9,320 900,00 8 388,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 288 626,99 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 656,31 

37 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 1,800 10,00 18,00 

vv 
vv 

" doplnění podlahy" 
2*0,9 1,800 

38 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 0,001 66 000,00 66,00 
vv 1,8*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001 

39 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou m2 0,270 13,50 3,65 

w " pod příčkou"0,9*0,3 0,270 

40 M 62811120 asfaltový pás separačni bez krycí vrstvy 
(impregnovaná vložka), typu A 

• 

m2 0,315 24,00 7,56 

vv 0,27*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 0,315 

41 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 1,800 100,00 180,00 

42 M 62853004 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4, Omm 

m2 2,098 170,00 356,66 

w 1,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 2,098 

43 K 998711121 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům ruční v objektech v do 6 m t 0,013 1 880,00 24,44 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 569,60 
44 K 7211-1 Vnitřní kanalizace soub 1,000 5 600,00 5 600,00 
45 K 7211-2 Stavební přípomoce soub 1,000 2 400,00 2 400,00 
46 K 7211-3 Demontáže soub 1,000 1 600,00 1 600,00 

47 K 721212121 Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou kus 1,000 8 900,00 8 900,00 

48 K 998721121 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v do 6 m t 0,058 1 200,00 69,60 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 490,00 
49 K 722173110 Vnitřní vodovod soub 1,000 5 600,00 5 600,00 
50 K 722173111 Demontáže soub 1,000 1 600,00 1 600,00 
51 K 722173130 Stavební příppomoce soub 1,000 1 600,00 1 600,00 
52 K 722249120 Montáž armatury plastové kus 6,000 85,00 510,00 
53 M 286542941 rohový ventil kus 5,000 165,00 825,00 

54 M 286542942 rohový ventil pačkový kus 1,000 155,00 155,00 

55 K 722290230 Proplach a dezinfekce, zkouška těsnosti soub 1,000 1 200,00 1 200,00 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 427,54 
56 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 200,00 200,00 

57 K 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 740,00 740,00 

58 M 55147001 
splachovací nádržka, materiál ABS, bílá, polystyrénová 
vložka proti rosení, vč. spalchovaci trubice kus 1,000 850,00 850,00 

59 K 725119121 Montáž klozetových mís standardních kus 1,000 680,00 680,00 
60 M 64231111 klozet bílý samostatně stojící, odpad svislý kus 1,000 1 070,00 1 070,00 

Strana 7 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

61 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 130,00 130,00 

62 M 55167394 sedátko klozetové bílé kus 1,000 480,00 480,00 

63 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 130,00 130,00 

64 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 1 700,00 1 700,00 

65 M 642110071 umyvátko kus 1,000 780,00 780,00 

66 K 725244905 Montáž zástěny sprchové bezdveřové soubor 1,000 1 180,00 1 180,00 

67 M 55495066 zástěna sprchy atyp - max. šířka 300 mm kus 1,000 4 800,00 4 800,00 

68 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 810,00 810,00 

69 /W 552311001 dřez nerezový vestavný kus 1,000 1 280,00 1 280,00 

70 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 79,00 79,00 

71 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000 200,00 200,00 

72 M 551439741 baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím kus 1,000 1 000,00 1 000,00 

, 3 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ kus 1,000 160,00 160,00 

74 M 551440061 baterie umyvadlová kus 1,000 1 350,00 1 350,00 

75 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 150,00 150,00 

76 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy kus 1,000 380,00 380,00 

77 M 551454031 baterie sprchová kus 1,000 2 200,00 2 200,00 

78 K 998725112 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,077 1 020,00 78,54 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 640,00 
79 K 735-101 Vypuštění + napuštění systému, vyregulování soub 1,000 4 800,00 4 800,00 

80 K 735-102 Demontáž, vyčištění + zpětná montáž otopného tělesa kus 6,000 640,00 3 840,00 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 574,00 

81 K 741371843 
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti 

kus 1,000 64,00 64,00 

82 K 741372062 
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů 

kus 6,000 410,00 2 460,00 

83 M 348250021 svítidlo interiérové stropní/nástěnné kus 6,000 1 200,00 7 200,00 

84 K 741374843 
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti 

kus 6,000 75,00 450,00 

85 K 741374849 Zavíčkování a zabezpečení kabelu po demontáži 
svítidla ve stávající sprše kus 1,000 400,00 400,00 

D 766 Konstrukce truhlářské 27 512,90 
86 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 27,360 130,00 3 556,80 

w 
w 

"1.05" 
(7,4*2+6*2)*1,2-(0,8*1,2*5) 27,360 

87 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů 

m2 27,360 35,00 957,60 

88 K 766660701 Montáž dveřního interiérového kování kus 5,000 158,00 790,00 

89 M 549141231 kování dveří interiérové kus 5,000 600,00 3 000,00 

90 K 766661850 Demontáž interiérového kování kus 5,000 55,00 275,00 

91 K 76681110 Montáž kuchyňské linky soub 1,000 2 800,00 2 800,00 

92 M 615101191 
Dodávka kluchyňské linky dl. 1800, spodní i horní 
skřňky, pod deskou ponechán prostor pro pračku /dle 
požadavku investora/ 

kus 1,000 16 000,00 16 000,00 

93 K 998766121 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v do 6 m t 0,075 1 780,00 133,50 

D 771 Podlahy z dlaždic 105 043,76 
94 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 60,440 13,00 785,72 

w 3,3+4,78+5,57+25,05+8,75+10+1,8+1,19 60,440 

95 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 60,440 50,00 3 022,00 

96 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 60,440 190,00 11 483,60 

97 K 771473113 
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
cementovým standardním lepidlem rovných v přes 90 
do 120 mm 

m 58,640 115,00 6 743,60 

vv 
vv 
vv 

2,25*2+2,1*2-1,65*2 
2,5*2+1,5-0,8 
0,9*2+1,625-0,8 

5,400 
5,700 
2,625 

Strana 8 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

vv 7,4*2+6*2-0,8*4 23,600 
w 2*2+4,375*2-0,8 11,950 
w 4,375+1,75+3,04+0,2 9,365 
w Součet 58,640 

98 M 597611871 sokl keramický výšky přes 90 do 120mm m 64,504 150,00 9 675,60 
vv 58,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 64,504 

99 K 771574414 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 3,615 730,00 2 638,95 

w " venkovní zádveří" 
w 3,3+2,1*0,15 3,615 

100 M 59761131 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná 
45x45 cm, (DAR4H720) m2 3,977 520,00 2 068,04 

w 3,615*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,977 

101 K 771574615 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 57,140 445,00 25 427,30 

w 4,78+5,57+25,05+8,75+10+1,8+1,19 57,140 

102 M 59761131 
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná 
45x45 cm, (DAR4H720) m2 62,854 520,00 32 684.08 

vv 57,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 62,854 

103 K 771577231 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým standardním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 11,070 71,00 785,97 

vv 3,3+4,78+1,8+1,19 11,070 

104 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 2,990 345,00 1 031,55 

w 1,19+1,8 2,990 
105 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 58,640 35,00 2 052,40 
106 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 8,000 175,00 1 400,00 
107 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 12,670 160,00 2 027,20 

w 1,36*2+0,875*2+2*2+0,9*2 10,270 
vv 0,3*8 2,400 
w Součet 12,670 

108 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 25,678 22,00 564,92 

VV 25,678 25,678 

109 K 998771121 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v do 6 m t 2,445 1 085,00 2 652,83 

D 776 Podlahy povlakové 1 985,72 

110 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 8,750 53,00 463,75 

vv 
w 

"1.06" 
8,75 8,750 

111 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 11,950 14,60 174,47 
w 4,375*2+2*2-0,8 11,950 

112 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 8,750 154,00 1 347,50 

D 781 Dokončovací práce - obklady 41 027,67 
113 K 781111011 

• 
Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 26,083 6,20 161,71 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 

(0,875*2+1,36*2)*2,56-(0,6*2+0,6*0,9) 
0,225*0,9*2 
(2*2+0,9*2)*2,56-(0,6*2+0,6*0,9) 
0,225*0,9*2 
(0,6+1,82)*0,85 
0,225*0,9*2 
Součet 

9,703 
0,405 

13,108 
0,405 
2,057 
0,405 

26,083 
114 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 26,083 48,00 1 251,98 

115 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 9,635 390,00 3 757,65 

w 
vv 
vv 

(0,875*2+1,36*2)*0,3 
(0,9+1*2)*2,56+(1*2+0,9)*0,3 
Součet 

1,341 
8,294 
9,635 

116 K 781472416 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 26,083 540,00 14 084,82 

117 M 597617001 obklad keramický 20x40 cm, bílobéžová (WADMB 719) m2 28,691 395,00 11 332,95 
vv 26,083*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,691 

118 K 781472492 Příplatek k montáži obkladů keramických lepených 
cementovým standardním lepidlem za omezený prostor m2 24,026 125,00 3 003,25 

w 
vv 
w 
w 
w 
vv 

(0,875*2+1,36*2)*2,56-(0,6*2+0,6*0,9) 
0,225*0,9*2 
(2*2+0,9*2)*2,56-(0,6*2+0,6*0,9) 
0,225*0,9*2 
0,225*0,9*2 
Součet 

9,703 
0,405 

13,108 
0,405 
0,405 

24,026 

Strana 9 z 11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

119 K 781492411 Montáž profilů rohových lepených standardním 
cementovým lepidlem m 20,480 140,00 2 867,20 

w 2,56*8 20,480 
120 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 21,504 41,00 881,66 

vv 20,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,504 

121 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 26,083 22,00 573,83 

vv 26,083 26,083 

122 K 781571121 Montáž keramických obkladů ostěni šířky přes 200 do 
400 mm lepených standartnim lepidlem m 5,400 235,00 1 269,00 

w 0,9*6 5,400 

123 K 781673113 Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 
200 mm lepených standardním lepidlem m 2,100 104,00 218,40 

w 
w 
w 

0,6*2 
0,9 
Součet 

1,200 
0,900 
2,100 

124 M 597617001 obklad keramický 20x40 cm, bilobéžová (WADMB 719) m2 1,856 395,00 733,12 
w (5,4*0,225+2,1 *0,225)* 1,1 1,856 

125 K 998781121 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v 
objektech v do 6 m t 0,811 1 100,00 892,10 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 20 545,87 

126 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 26,724 56,00 1 496,54 

w 
w 

" 1.03-dř. obklad" 
(6,125*2+4.1 *2)*1,36-(0,8*1,36) 26,724 

127 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 26,724 52,00 1 389,65 

128 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 14,400 170,00 2 448,00 
w 
w 
vv 
w 

" stávající dveře" 
0,8*2*6 
0,6*2*4 
Součet 

9,600 
4,800 

14,400 

129 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 26,724 108,00 2 886,19 

130 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 14,400 108,00 1 555,20 

131 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 53,448 104,00 5 558,59 

w 
w 

" BILY - obklad" 
26,724*2 53,448 

132 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukci m2 28,800 104,00 2 995,20 

w 
w 

"dveře" 
14,4*2 28,800 

133 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 5,500 79,00 434,50 

w 
w 

" zárubně" 
1,1*5 5,500 

134 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 5,500 115,00 632,50 

135 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 5,500 104,00 572,00 

136 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnickvch konstrukcí m2 5,500 105,00 577,50 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 153,62 

137 K 784111001 Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech v do 3,80 
m m2 242,251 4,90 1 187,03 

VV 130,786+27,36+84,105 242,251 
138 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 255,141 30,00 7 654,23 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

"stropy" 
3,3+4,78+16,49+5,57+25,05+8,75+10+1,8+1,19 
" žebra stropu jídelny" 
4,1*0,175*2*5 
Mezisoučet 
"stěny" 
(2,25*2+2,1 *2)*2,6-(1,65*2,5*2) 
(2,5*2)*2+(0,9*2+1,625)*2,57-0,8*2 
(6*2+7,4*2)*2,6 
(4,345*2+2,8*2)*2,6 
(1,36*4+0,875*2+0,9)*1 
(4,1 *2+6,125*2)*1,2 
Mezisoučet 
Součet 

76,930 

7,175 
84,105 

14,370 
17,202 
69,680 
37,154 
8,090 

24,540 
171,036 
255,141 

139 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 20,000 6,50 130,00 

140 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41 p 4x5m m2 21,000 4,80 100,80 
w 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 10 z 11 

21,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

141 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m 

m2 242,251 19,00 4 602,77 

142 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdomvch v místnostech do 3,80 m 

m2 242,251 35,00 8 478,79 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 400,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00 
143 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 8 000,00 8 000,00 

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00 
144 K 043002001 Zkoušky a revize soub 1,000 4 000,00 4 000,00 

D VRN6 Územní vlivy 2 400,00 
145 K 060001001 Zabezpečení podlahy jídelny před poškozením soub 1,000 2 400,00 2 400,00 

Strana 11 z 11 


